1. STREET Szlalom Kupa
2008.07.20.
ABSZOLUT Eredménylista a(z) 3. gyorson
Results on the SS3

Kighnris T0E, Jafis 20,

Hely
Pos.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

Nemz. Rsz
Nat. SN
HUN 218
HUN 401
HUN 116
HUN 311
HUN 111
HUN 308
HUN 309
HUN 209
HUN 306
HUN 212
HUN 316
HUN 112
HUN 106
HUN 203
HUN 210
HUN 317
HUN 405
HUN 113
HUN 211
HUN 304
HUN 110
HUN 114
HUN 103
HUN 214
HUN 307
HUN 220
HUN 302
HUN 104
HUN 403
HUN 109
HUN 402
HUN 107
HUN 404
HUN 117
HUN 219

Eredménykoz!6

Versenyzd neve

Driver's name

Ludescher Adam
Ludescher Lorand
Dobos Tibor
Sarkozy Attila
Kovéacs Sz6rad Jozsef
Beksi Béla
Farkas Zoltan
Vincze Ferenc
Nagyszegi Bence
Ifj. Burian Miklos
Vizkeleti Janos
Kajari Ferenc
Halapi Zsolt
Pé&sz Attila
Baticz Péter
Sarkozi Péter
Farkas Csaba
Ordog Istvan
Csatéari Sandor
Kapitany Zoltan
Banfi Zoltan
Szabd Gabor
Voros Jozsef
Megyes Zoltan
Karfner Péter
Kiss Gabor
Deak Tinde
Reiner Erika
Varga Janos
Berente Géabor
Szd8dy Szabolcs
Barakké Sandor
Cso6ppUs Balazs
Marton Roland

Hajési Miklos

Versenyauté

Car Category
Honda CRX A3
Trabant 601 A1
Suzuki Swift Pick Up A2
Seat Ibiza TDi A4
VW Polo GT Coupe A2
BMW Compact A4
BMW A4
Citroen Saxo A3
Opel Kadett GSI A4
VW Golf A3
VW Golf GTI A4
Trabant 1,3 A2
VW Polo GT N2
VW Golf A3
Toyota Yaris A3
Opel Corsa A3
Trabant 601 Al
VW Polo N2
VW Golf N3
Opel Kadett GSI A4
VW Polo A2
Suzuki Swift GTI N2
VW Polo N2
Toyota MR2 N3
BMW 325i N4
Toyota Yaris A3
BMW 318is N4
Suzuki Swift Pick Up A2
Trabant 601 N1
Autobianchi 112 Abarth N2
Trabant 601 N1
Skoda Favorit 1.3 N2
Trabant 601 Al
Suzuki Swift GTI A2
Suzuki Swift 1,6 Sport N3

Kategoria

2008.07.20. 16:50:25

Biintetés (mp)

Penalty (s)

0

0

Ertékelt id6
Result

01:32,812
01:32,828
01:34,828
01:34,891
01:36,547
01:36,562
01:36,625
01:37,000
01:38,078
01:38,437
01:38,453
01:39,922
01:40,750
01:41,406
01:41,907
01:42,141
01:42,250
01:42,313
01:42,734
01:43,000
01:43,047
01:43,141
01:43,469
01:43,578
01:44,390
01:45,266
01:45,922
01:46,032
01:47,891
01:48,406
01:50,750
01:51,000
01:51,031
01:51,094

01:51,453

1. oldal



1. STREET Szlalom Kupa

2008.07.20.

ABSZOLUT Eredménylista a(z) 3. gyorson
Results on the SS3

Kighnris T0E, Jafis 20,

Hely Nemz. Rsz Versenyzo neve Versenyauto Kategoria Biintetés (mp) Ertékelt id6
Pos. Nat. SN Driver's name Car Category Penalty (s) Result
36 HUN 202 Egyed Krisztian Toyota MR2 N3 2 01:53,094
37 HUN 318 Csicsely Pal VW Golf A4 10 01:54,954
38 HUN 315 Konkoly Kéaroly Mazda 323 N4 6 01:55,094
39 HUN 216 Rausch Tibor Toyota Corolla N3 2 01:55,172
40 HUN 115 Szédy Zsolt Trabant 601 N1 0 01:55,937
41 HUN 314 Gyenes Attila Volvo 740 GL N4 6 01:55,937
42 HUN 301 Mészaros Gyodrgy Toyota Celica N4 4 01:56,860
43 HUN 320 Leirer Zsolt Toyota Celica N4 4 01:58,063
44 HUN 310 Dr. Baranyi Gyoérgy Toyota Celica N4 0 01:58,329
45 HUN 215 Séarkdzi Mark Opel Corsa A3 2 01:58,469
46 HUN 313 Gyenes Zoltan Lada 21011 A4 0 02:00,500
47 HUN 217 P&szné Kranicz Anett VW Golf A3 4 02:01,062
48 HUN 303 Kispél Adrienn Mazda 323 N4 0 02:02,813
49 HUN 213 Kiss Sandor Lada A3 10 02:06,718
50 HUN 205 Manzéger Akos Skoda Fabia N3 0 02:08,562
51 HUN 206 Papp Norbert Lada 21074 A3 4 02:11,735
52 HUN 201 Baranyi Gyorgyné Toyota Yaris A3 2 02:18,907
53 HUN 207 Molnar Zoltan Opel Astra N3 2 02:23,109
54 HUN 312 Dukai Gabor BMW A4 14 02:39,218

Eredménykoz!6 2008.07.20. 16:50:25 2. oldal



